
UCHWAŁA NR LXX/682/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, których kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 100 zł 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności cywilnoprawnych przysługujących Gminie Miasta Tarnowa oraz jej 
jednostkom organizacyjnym, przez które rozumie się podmioty, o których mowa w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływnie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D862CD-645F-490A-8109-FBF172C9CABE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/682/2022 
Data dokumentu 2022-09-15 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł 
Identyfikator dokumentu 65D862CD-645F-490A-8109-FBF172C9CABE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1373805443 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-22 09:57:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D862CD-645F-490A-8109-FBF172C9CABE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-09-22T07:57:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




